4/19/24, 12:23 AM Stadt Schweinfurt | Rathaus & Politik | Stadtrat | Stadtrat

Stadtratsmitglieder

Der Stadtrat der Stadt Schweinfurt besteht aus dem Oberbiirgermeister und 44 Stadtratsmitgliedern.
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Name, Kontakt Partei Ausschiisse
Dagmar Bebersdorf
Dittelbrunner StrafSe 11
97422 Schweinfurt Freie Schul- und Kulturausschuss,

Wihler Sportausschuss
Tel. 09721/185835

cbs.bebersdorf@web.de
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Maurice Breitkopf

Wilhelm—Zinq-StraBe 21 Ausschuss fiir Beschdftigung und
97424 Schweinfurt CSuU Soziales, Jugendhilfeausschuss,
Tel. 09721/4771476 Schul- und Kulturausschuss

Maurice.Breitkopf@gmx.de

Dipl.-Ing. (FH) Werner
Christoffel

Deutschhofer Stralle 44
97422 Schweinfurt CSU Bau- und Umweltausschuss

Tel. 0160/7274615
werner@christoffel.de

Alexander Dahms Ausschuss fiir Beschiftigung und
CSU Soziales, Liegenschaftsausschuss,

a.dahms@weingut-dahms.de Sportausschuss
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Florian Dittert

Ausschuss fiir Beschéftigung und
Hans-Holbein-Stralle 32

. Soziales,
97422 Schweinfurt CSU Rechnungspriifungsausschuss,
Tel. 09721/4731736 Schul- und Kulturausschuss,
flodittert@googlemail.com Sportausschuss

Marietta Eder Ausschuss fiir Beschaftigung und

Bauerngasse 69 SPD Soziales, Haupt- und
97421 Schweinfurt Finanzausschuss,

Eder.Marietta@web.de Liegenschaftsausschuss

Frank Firsching
Postfach 4214, 97410

Schweinfurt DIE Altestenausschuss, Haupt- und
LINKE Finanzausschuss

Tel. 09721/4741290
frank.firsching@web.de
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Stefan Funk Altestenausschuss, Ferienausschuss,
Haupt- und Finanzausschuss,
CSuU .

) Liegenschaftsausschuss,
stefan.funk@t-online.de Rechnungspriifungsausschuss
Richard Graupner
Am Deutschhof 65 Altestenausschuss, Haupt- und
97422 Schweinfurt AfD Finanzausschuss,

Tel. 09721/38449 Rechnungspriifungsausschuss

graurich@aol.com

Andrea C. Greber

An der Peterstirn 11
97422 Schweinfurt DIE Liegenschaftsausschuss, Schul- und

LINKE Kaulturausschuss, Stiftungsausschuss
Tel. 09721/34383

andrea.greber@dielinke-sw.de
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Karolin Grofe Ausschuss fiir Beschiiftigung und
CSU Soziales, Sportausschuss,
Karogrosse@web.de Stiftungsausschuss

Uli Hader
Bau- und Umweltausschuss,

CSU .
Mobil 0171/6869699 Llegenschaftsausschuss
uli.hader@gmzx.de
Johanna Hackner Bindni

tindnis .
90/Die Haupt- und Finanzausschuss,

johanna.haeckner@gruene- Griinen Rechnungspriifungsausschuss
schweinfurt.org
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Peter Hofmann
- 5 : HeidelsteinstralSe 16
97422 Schweinfurt SPD

Tel. 0171/5458871
mail@hofmann-peter.de

Ralf Hofmann
SchonerstrafSe 4
97422 Schweinfurt SPD

Tel. 09721/3707477
ralf.hofmann@agentur-119.de

Andrej Horn
W.-v.-d.-Vogelw.-Str. 81 AfD
97422 Schweinfurt

Haupt- und Finanzausschuss,
Stiftungsausschuss

Haupt- und Finanzausschuss,
Liegenschaftsausschuss, Schul- und
Kulturausschuss

Liegenschaftsausschuss, Schul- und
Kulturausschuss
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Ljubow Hurlebaus
Ausschuss fiir Beschaftigung und
CSU \ .
Mobil 09721/299029 Soziales, Stlftungsausschuss
Ljubow.hurlebaus@hotmail.de

Riidiger Kohler

Gertrud-Herz-Stralle 9

97422 Schweinfurt Bau- und Umweltausschuss,
CSsuU Ferienausschuss,

Tel. 09721/471371 Liegenschaftsausschuss

Fax. 09721/471361

ruediger.koehler@web.de

Stefan Labus .

W.-v.- d.-Vogelweide-StraRe 22 Altestenausschuss, Ausschuss fiir

97422 Schweinfurt Freie Beschaftigung und Soziales,
Wahler Ferienausschuss,

Tel. 09721/45437 Liegenschaftsausschuss

stefan.labus@gmzx.de
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Holger Laschka
Lindenbrunnenweg 54 Biindnis
97421 Schweinfurt 90/Die Bau- und Umweltausschuss,
N Ferienausschuss, Sportausschuss
Tel. 0175/2968635 Griinen

holger@laschka.de

Zweite Biirgermeisterin Sorya
Lippert
Freitagstrafle 12

97422 Schweinfurt CSU Stiftungsausschuss
Tel. 09721/24135

Fax. 09721/533413
buergermeister@schweinfurt.de

Nicolas Lommatzsch

Hochfeld . Biindnis Ausschuss fiir Beschiftigung und
97422 Schweinfurt 90/Die  Soziales, Jugendhilfeausschuss,

nicolas.lommatzsch@gruene- ~ Grinen  Schul- und Kulturausschuss

schweinfurt.de
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Sebastian Madeiski
Bau- und Umweltausschuss,

AfD .
Ferienausschuss, Sportausschuss
sebastian-madeiski@web.de
Daniela Mahler Ausschuss fiir Beschiiftigung und
AfD Soziales, Jugendhilfeausschuss,

L mahlerdaniela@yahoo.de Stiftungsausschuss

Reimund Maier
Liideritzstralle 5
97422 Schweinfurt

Tel. 09721/7838-38
Fax. 09721/7838-20
reimund.maier@icloud.com

CSU Schul- und Kulturausschuss
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